228.

mundissima. ut eos quos dicitur predicare presu-  
perant coerceant. Quod uero in alia transla-  
tione dicitur & uerax est. & non est in dicitur ad pri-  
orem uisum respicit. quod dicitur. sed sic un-  
ctio eius docet nos de omnibus. significans quod  
uerax est eadem unctio. idem ipse spiritus quod docet  
homines mutari non potest. Ergo filioli.  
manete in eo. ut cum apparuerit habeam  
fiduciam & non confundamur ab eo in ad-  
uentu eius. Qui in persecutores infidelium  
in irrisiones carnalium proximorum. perma-  
net in domino. fiduciam habet in aduentu  
eius. sciens quia pauperum patientia non  
peribit in fine. Atque cum erubescit. et  
percussus se in maxilla. proberet alteram.  
et conuersum a proximo in latum patientem